
Pagina  
Delibera n. 50 dell’11/11/2020 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  50/2020 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 07/2020 DELL’11/11/2020 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SELEZIONE DEI MEMBRI DELLE COMMISSIONI DI 

VALUTAZIONE PER I BANDI RELATIVI ALLA SOTTOMISURA 19.2. – nomina Commissione  

esaminatrice.  

 
Il giorno 11 novembre 2020 alle ore 08.30 in videoconferenza si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

regolarmente convocato. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Valerio Ribichini 
 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 50 dell’11/11/2020 

 

2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la propria delibera n.46/2020 del 22/10/2020 con la quale veniva approvato un avviso pubblico per 
selezione dei membri delle commissioni di valutazione per i bandi relativi alla sottomisura 19.2. del PAL 
GAL Ternano 
Visto che l’avviso di gara pubblicato il 23/10/2020 con scadenza il 06/11/2020 è stato pubblicato: 
- ininterrottamente sul sito del GAL www.galternano.it, dal  23/10/2020; 
- presso gli Albi Pretori dei Comuni dell’Area GAL. 
Visto che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 15 (quindici) candidature. 
Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice così come prevista dal bando. 
Ritenuto dover costituire la commissione d’esame con personale interno nelle figure del Direttore Dr. Paolo 
Pennazzi, della dipendente Luana Di Curzio e del responsabile amministrativo Dr. Francesco Contartese. 
Dopo breve discussione. 
Con voto unanime.  

DELIBERA 
 
Di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto nelle persone sotto elencate: 

Dr. Francesco Contartese responsabile Amministrativo incaricato – Presidente; 
Dr. Paolo Pennazzi Direttore – componente; 
Dott.ssa Luana Di Curzio – componente; 
Di precisare che il lavoro della Commissione giudicatrice verrà svolto a titolo gratuito. 
 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Carlo Ulisse Rossi) 
 
Terni 11/11/2020 
 

______________________________ 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 26/11/2020 
 

 (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

